[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 18 января 2024 года                                                                                № 7
	О плане работы Демидовского районного Совета депутатов на февраль 2024 года

На основании плана работы Демидовского районного Совета депутатов на 2024 год, утвержденного решением Демидовского районного Совета депутатов                   от 26.12.2023 № 105, Демидовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
Провести очередное заседание Демидовского районного Совета депутатов               15 февраля 2024 года  с повесткой дня:

1. О деятельности Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области за 2023 год
Докладывает: Красильнюк Л.Н. - ответственный секретарь  Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области.
2. Отчет о деятельности пункта полиции по Демидовскому району межмуниципального отдела  МВД России «Велижский» за 2023 год
Докладывает: Сафронов И.А. - начальник пункта полиции по Демидовскому району МОтд  МВД России «Велижское», подполковник полиции.
3. Отчет о деятельности Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области за 2023 год
Докладывает: Терещенкова Т.В. - председатель Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.
4. О плане работы Демидовского районного Совета депутатов на март               2024 год.

Докладывает: Кожечкина Н.С. - ведущий специалист Демидовского районного Совета депутатов.

Председатель Демидовского
районного Совета депутатов                                                                 В.П. Козлов